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Ledelsespåtegning 

 
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2020. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
Aalborg den 11. maj 2021 

 
I ledelsen 

 

 

 

_______________________ 

Jonas Nikolaj Jakobsen 
Leder af Kirkens Korshær Aalborg og Brønderslev 
 
 
 
 
I Korshærsrådet og Tegningsberettiget 

 

 

 

 

 

___________________________________      _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Helle Christiansen       Økonomichef Henriette Ravn      
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Den uafhængige revisors erklæring 

Til ledelsen i Kirkens Korshær Aalborg og Brønderslev 

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Aalborg og Brønderslev for regnskabsåret 1. januar 
- 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i 
anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

 
· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
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sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
København, den 11. maj 2021 

Redmark 
STATSAUTORISRET REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116
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Virksomhedsoplysning 

 
Kirkens Korshær Aalborg 
Adresse Søndergade 14, 9000 Aalborg 
 
Telefon:  98129454 
 
CVR:  15495618 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2020 
 
 
Daglige ledelse: Jonas Nikolaj Jakobsen 
 
Revision  Redmark 
  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000  Frederiksberg 
  CVR 29442789 
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 Ledelsesberetning 
 
Hovedaktiviteter 

 

Kirkens Korshærs varmestue Aalborg og Brønderslev 

Kirkens Korshær i Aalborg og Brønderslev består af flere forskellige indsatser målrettet mennesker med 
hjemløshed, misbrug, ensomhed og psykiske lidelser tæt inde på livet. Indsatserne består af 3 
dagvarmestuer i hhv. Aalborg, Nørresundby og Brønderslev, natvarmestue i Aalborg, botilbuddet Skurbyen i 
Aalborg, aktivitetsstedet Gården i Aalborg, familiestøttende indsatser i hhv. Aalborg og Brønderslev samt 
administrativ afdeling der varetager økonomistyring, udvikling og lokal/regional ledelsesunderstøttelse. 
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

 
Dagvarmestuen i Aalborg 

Dagvarmestuen i Aalborg har åbent alle ugens dage fra kl. 9.00 – 15.00. Fra 1. januar 2021 udvider 
Dagvarmestuen åbningstiden om lørdagen, så der er yderligere åbent fra kl. 15.00 – 21.00. Dagvarmestuen 
i Aalborg får størstedelen af sin finansiering gennem driftstilskuddet fra Aalborg Kommune, som der er 
indgået samarbejdsaftale med. Derudover kommer finansieringen fra salg i køkkenet samt fra gavebidrag, 
donationer og puljebevillinger. Den udvidede åbningstid om lørdagen kunne påbegyndes i 2021 efter 
forhandlinger med Aalborg Kommune i 2020 omkring finansiering heraf, hvilket resulterede i Byrådets 
beslutning om at øge driftstilskuddet til varmestuen med 400.000. I 2020 har Dagvarmestuen i Aalborg 
modtaget kommunalt driftstilskud på 2.556.600 kr. Byrådets bevilling gør dermed at driftstilskuddet i 2021 
øges til 2.999.000 kr. 
Dagvarmestuen i Aalborg har i 2020 haft et gennemsnitligt dagligt besøg på ca. 70 brugere. 
 

Dagvarmestuen i Nørresundby 

Dagvarmestuen i Nørresundby har åbent mandag – fredag fra kl. 9.00 – 15.00. Dagvarmestuen i 
Nørresundby får størstedelen af sin finansiering gennem driftstilskuddet fra Aalborg Kommune, som der er 
indgået samarbejdsaftale med. En mindre del af finansieringen kommer fra salg i køkkenet samt fra 
gavebidrag. Dagvarmestuen i Nørresundby modtog i 2020 driftstilskud på 1.884.700 kr. fra Aalborg 
Kommune og har haft et gennemsnitligt dagligt besøg på ca. 22 brugere 
 

 

Dagvarmestuen i Brønderslev 

Dagvarmestuen i Brønderslev har åbent mandag – fredag fra kl. 9.00 – 13.00. Dagvarmestuen i Brønderslev 
modtager 300.000kr årligt dvs. ca. ¼ af finansieringen fra Brønderslev Kommune og resten finansieres fra 
Kirkens Korshærs egne indsamlede midler. Vi vil i 2021 indlede drøftelser med kommunen ift. muligheden 
for at øge det årlige driftstilskud. Dagvarmestuen i Brønderslev har i 2020 haft et gennemsnitligt dagligt 
besøgstal på ca. 18 brugere. Varmestuen har i perioder i 2020 haft lukket og hjemsendt medarbejdere som 
følge af Covid19. 
 

Natvarmestuen i Aalborg 

Natvarmestuen i Aalborg har åbent alle ugens dage fra kl. 21.00 – 7.00. Natvarmestuen er stort set fuldt 
finansieret af driftstilskud fra Aalborg Kommune. Den lille andel af egenfinansiering kommer fra 
genbrugstilskud og private donationer. Natvarmestuen har i 2020 haft et gennemsnitligt besøgstal på ca. 22 
brugere pr. nat. 
 

Skurbyen i Aalborg 

Skurbyen i Aalborg er et botilbud for 6 tidligere hjemløse, der bor på almindelige lejevilkår og med en høj 
grad af støtte og hjælp til hverdagens gøremål. Der er personale fysisk til stede i Skurbyen på hverdage i 
dagtimerne og med tilkaldevagt om aftenen og i weekenderne. Skurbyen finansieres stort set af 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
TI

3Z
-U

X1
H

O
-2

Q
2N

1-
8A

EF
J-

N
SQ

L7
-G

6V
KN



 

8 
 

driftstilskud fra Aalborg Kommune og har en mindre grad af egenfinansiering som kommer fra private 
donationer og gavebidrag. 
 

 

Gården i Aalborg 

Gården i Aalborg er et aktivitetstilbud for udsatte mennesker der ønsker at deltage i et arbejdsfællesskab. 
Gården finansieres med ca. ¾ fra driftstilskud fra Aalborg Kommune og resten finansieres af Kirkens 
Korshærs egne midler. I 2020 har der på Gården været et gennemsnitligt besøgstal på ca. 8 deltagere. 
Gårdens værksteder benyttes desuden af ungeprojektet ”Inspiratoriet”. 
 

Familiestøttende indsats i Aalborg og Brønderslev 

De familiestøttende indsatser i Aalborg og Brønderslev har i 2020 haft kontakt til hhv. ca. 150 og 85 udsatte 
familier. Indsatsen består af forskellige tilbud som eks. mødested for kvinder, ungdomsklub, juniorklub, 
udflugter og ferieture. De familiestøttende indsatser finansieres ved fondssøgning, puljesøgning og 
gavedonationer. 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig på virkning på økonomien efter regnskabsårets 
afslutning. 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Aalborg og Brønderslev. 
 

Resultatopgørelsen 

 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægtsgernererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter. 
 
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-formålsbestemt 
arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto som indtægt samme 
år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-formålsbestemte arv foretages 
beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-formålsbestemte arv indregnes i 
resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til de konkrete formål. 

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på indbetalingstidspunktet. De 
formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til 
de konkrete formål. 
 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
 

 

Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen. 
 

Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
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Gældsforpligtelser 

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2020 
 

 

 2020 2019 
   
               Indtægter 

    

Note  

 Testementariske gaver 0 3.169.047 
 Gaver og bidrag 522.399 655.724 
 Formålsbestemte gaver 652.150 260.454 
 Basarer, markeder og fordrag 1.700 0 
              Landsindsamling 7.150 125.674 
              Kirke-/menighedsstøtte 83.670 75.530 

Salg af forplejning og ophold 410.339    431.761 
Overskud Butikker                                                             162.293        3.443.278 

              Tilskud fra kommuner    12.174.793 11.921.009 
 Driftsstøtte fra Kirkens Korshær 2.943.832 -151.118 
              PUF 348.878 201.938 
 Socialministeriets øvrige 972.758 0 
 Øvrige offentlige 614.959 0 
1           Andre indtægter  517.454 474.320 
               
 
               Indtægter ialt   19.412.375 20.607.617 
   
 
               Udgifter 

 
          
             Lønninger 13.840.100 13.966.617 
 2          Direkte udgifter 1.181.268 1.063.462 
 3          Indirekte udgifter 1.514.019 1.712.097 
             Lokaleudgifter 3.232.170        2.928.426 
            Årets overforbrug  -355.182 936.714 
                 
              Udgifter ialt 19.412.375 20.607.617 
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Balance 31. december 2020 
 2020 2019 
    
Note  Aktiver 
                 Mellemregning med Fælleskassen 10.494.016 9.908.711 
                 Depositum  90.409 147.512 
                 Debitor  7.929 635.960 
                 Likviditet 2.530.365 1.853.797 
           Aktiver ialt 13.122.719 12.545.979 

 

 

 

            Passiver 

                 Egenkapital primo 9.469.953 8.533.240 
 Opløsning hensættelse  111.605 0 

Årets resultat  -355.182 936.714 
Egenkapital ultimo 9.226.376 9.469.953 

                 Kreditorer  310.079 746.553 
                 Ferieforpligtigelse 1.639.601 1.728.412 
                 Testementariske gaver 163.581  0 
                 Formålsbestemt kapital  746.816 161.605 
                 Skyldig SKAT 1.036.266 439.455 
 3.896.343 3.076.025 

 

            Passiver ialt 13.122.719 12.545.979 
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           2020                 2019 

Note 1 Andre indtægter 
Andre indtægter 4.215 6.066 
Tips og lotto 339.312 314.154 
Momskompensation 173.927 154.101 
 517.454 474.321 

 

 

Note 2 Direkte udgifter 
 Varekøb, forplejning m.m. 590.608 639.852 
 Understøttelse af brugere 28.474 8.392 
 Beskæft., underh., undervisning 54.925 99.815 
 Diverse 96.602 67.608 
 Aktiviteter 410.659 247.794 
  1.181.268 1.063.462 
 

Note 3 Indirekte udgifter 
 Transport 175.555 283.551
 Kompetanceudvikling 107.075 479.415 
 Frivillighedspleje 13.812 76.951 
 Forplejning og ophold (ikke bruger) 50.090 76.482 
 Supervision og krisehjælp 93.066 150.522 
 Abonnementer 87.558 147.975 
 Omsætningsafgift 0 191.849 
 PR og Kampagner 6.843 7.339 
 Forsikring 141.546 98.491 
 Administration 729.364 298.501
 Revision 172.868 148.448 
 Andre omkostninger -63.758 136.271 
  1.514.019 1.712.097 
 
 

Note 4 Lokale omkostninger 
 Husleje 1.258.833 450.065  
 El, vand og varme 460.549 429.500 
 Inventar 283.786 196.696
 Forsikring 0 14.895 
 Vedligehold 108.128 297.227
 Rengøring 652.201 695.376 
 Større renoveringer 238.589 743.967 
 Andre omkostninger 230.084 100.700 
  3.232.170 2.928.427 
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Drift af Natvarmestuen 

Søndergade 14, 9000 Aalborg 

 

Indtægter 2020 2019 
 
 Modtaget driftstilskud Aalborg kommune 3.668.400 3.631.898 
 Tilskud fra fælleskontoret 69.500 0 
 Gaver 5.000 0 
 Kollekter 7.637 7.784 
 Tryg fonden 112.260 0 
 Andre indtægter 15.857 41.335 
  3.878.654 3.681.017 
 
Omkostninger 
 Lønninger 3.107.088 3.293.160 
 Direkte omkostninger 53.253 105.245 
 Indirekte omkostninger 75.391 149.187 
 Transport 23.516 29.716 
 Administration 26.360 12.039 
 Revision 20.943 20.288 
 Diverse 0 982 
 Lokale omkostninger 623.321 470.279 
  3.929.872 4.080.896 
Egenfinansiering 51.218 399.879 
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Drift af Varmestuen 
Søndergade 14, 9000 Aalborg 

 

Indtægter 2020 2019 
 
 Modtaget driftstilskud Aalborg kommune 2.695.200 2.308.703 
 Tilskud fra fælleskontoret 109.932 0 
 PUF midler 214.000 50.000 
 Akut puljer 59.568 
 Salg af forplejning 318.407 305.706 
 Gaver 15.039 116.262 
 Formålsbestemte gaver 113.875 19.669 
 Testemantariske gaver 0 883 
 Instiratoriet 17.988 0 
 Andre indtægter 81.315 50.340 
  3.625.324 2.851.563 
 
Omkostninger 
 Lønninger 2.248.505 2.544.233 
 Direkte omkostninger 390.010 323.995 
 Indirekte omkostninger 114.667 187.422 
 Transport 8.665 10.258 
 Administration 144.201 23.882 
 Revision 19.944 19.491 
 Diverse 2.342 6.650 
 Lokale omkostninger 813.665 675.043 
  3.741.999 3.790.974 
Egenfinansiering 116.675 939.411 
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Drift af Gårdprojektet 
Restrup Kærvej 65, 9240 Nibe 

 

Indtægter 2020 2019 
 
 Modtaget driftstilskud Aalborg kommune 1.420.800 1.610.415 
 Tilskud fra fælleskontoret 52.000 0 
 Gaver 0 7.640 
 Formålsbestemte gaver 57.000 20.000 
 Salg af forplejning 15.858 19.349 
 Kollekter 0 542 
 Salg gården 4.215 0 
 Andre indtægter 40.262 36.938 
  1.590.135 1.694.884 
 
Omkostninger 
 Lønninger 1.338.154 1.012.729 
 Direkte omkostninger 82.021 129.248 
 Indirekte omkostninger 47.570 55.853 
 Transport 67.317 129.162 
 Administration 78.127 19.373 
 Revision 15.625 20.000 
 Diverse -842 4.557 
 Lokale omkostninger 268.094 993.335 
  1.896.066 2.364.257 
Egenfinansiering 305.931 669.373 
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Drift af Skurbyen botilbud 
Stenosvej 8, 9000 Aalborg 

 

Indtægter 2020 2019 
 Modtaget driftstilskud Aalborg kommune 2.103.600 2.073.996 
 Gaver 0 5.480 
 Formålsbestemte gaver 5.000 2.000 
 Salg af forplejning 23.500  
 Andre indtægter 8.047 23.449 
  2.140.147 2.104.925 
 
Omkostninger 
 Lønninger 1.700.247 1.942.276 
 Direkte omkostninger 98.553 48.314 
 Indirekte omkostninger 48.393 109.789 
 Transport 15.166 15.569 
 Administration 92.579 26.199 
 Revision 19.156 18.413 
 Diverse 5.115 2.826 
 Lokale omkostninger 259.630 53.160 
  2.238.839 2.216.546 
Egenfinansiering 98.692 111.621 
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Drift af Dagvarmestuen 
Østerbrogade 56, 9400 Nørresundby 

 
Indtægter 2020 2019 
 Modtaget driftstilskud Aalborg kommune 1.885.200 1.857.444 
 Socialministeriet akutpuljer 134.028 0 
 Tilskud fra fælleskontoret -134.028 0 
 Salg af forplejning 20.629 30.834 
 Testementariske gaver  889.158 
 Formålsbestemte gaver  10.525 
 Andre indtægter 16.329 24.829 
  1.922.158 2.812.790 
 
Omkostninger 
 Lønninger 1.543.673 1.482.537 
 Direkte omkostninger 37.783 50.072 
 Indirekte omkostninger 596 83.449 
 Transport 0 5.931
 Administration 12.854 1.702 
 Revision 14.806 15.000 
 Diverse 0 0 
 Lokale omkostninger 317.764 365.853 
  1.927.476 2.004.544 
Egenfinansiering 5.318 -808.246 
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Drift af Dagvarmestuen, Brønderslev 

Nørregade 6A, 9700 Brønderslev 

 
Indtægter 2020 2019 
 Modtaget driftstilskud Brønderslev kommune 329.593 294.177 
 Lønkompensation 24.152 0 
 PUF midler 0 -50.000 
 Salg af forplejning 31.946 78.120 
 Gaver 15.000 2.984 
 Liljeborg Brønderslev 48.000 0 
 Driftstilskud fælleskontoret, Liljeborgfonden -48.000 0
 Kollekter 1.400 750 
 Andre indtægter 12.115 26.136 
  414.206 352.167 
 
Omkostninger 
 Lønninger 842.309 902.246 
 Direkte omkostninger 44.150 85.531 
 Indirekte omkostninger 55.655 61.570 
 Transport 7.668 33.189
 Administration 73.345 20.051 
 Revision 18.684 18.195 
 Diverse 0 3.788 
 Lokale omkostninger 155.884 197.143 
  1.197.695 1.321.713 
Egenfinansiering 783.489 969.546 
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